
® DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 9 — 11 Piła, dnia 10 marca 1982 r. Nr 4

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego.

Poz. 9 — Zarządzenie Nr 14/80 Prezydenta Miasta Piły z dnia 1 grudnia 1980 r .w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jedno­
rodzinnego z ogrodnictwami w rejonie ulic Żleleńskiego — Różana Droga.

Poz. 10 — Zarządzenie Nr 17/80 Prezydenta Miasta Piły z dnia 1 grudnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jedno­
rodzinnego Piła—Podlasie.

Poz. 11 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Miasta Wałcza z dnia 27 stycznia 1979 r. w sprawie zmiany op­
łaty rocznej z tytułu położenia i uzbrojenia terenu w mieście Wałczu ustalonej uchwałą nr 103/62 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 5 września 1962 r.

9

ZARZĄDZENIE Nr 14/80 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 1 grudnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego zespołu bu­
downictwa jednorodzinnego z ogrodnictwami w rejo­
nie ulic Żeleńskiego — Różana Droga.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r .w sprawie zasad i trybu 
sporządzania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
i art. 26 pkt 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o 
planowaniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91 z 1975 r.) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wykonany przez Biuro Planowania 
Przestrzennego w Pile miejscowy plan szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły — doty­
czy rejonu ulic Żeleńskiego — Różana Droga, obejmu­
jący:

— rysunek planu, przedstawiony na planszy pod­
stawowej stanowiący załącznik Nr 1 do zarzą­
dzenia,

— część opisową i tekst planu wraz z ustaleniami 
ogólnymi, podstawowymi wielkościami i ustale­
niami szczegółowymi stanowiącą załącznik Nr 2 
do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wy­
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Pile.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

Bronisław Frankowski

Uwaga: Na wnioski zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych 
nana terenie objętym zasięgiem opracowanego 
planu udzielać będzie Urząd Miejski w Pile 
— Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 4 poz. 1‘i,11

10

ZARZĄDZENIE Nr 17/80

PREZYDENTA MIASTA PIŁY/
z dnia 1 grudnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego zespołu bu­
downictwa jednorodzinnego Piła—Podlesie.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r .w sprawie zasad i trybu 
sporządzania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
i art. 26 pkt 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o 
planowaniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91 z 1975 r.) — zarządza 
się, co następuje:

§ I-
Zatwierdza się wykonany przez Terenowy Zespół 

Usług Projektowych w Pile miejscowy plan szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego miasta Piły 
— dotyczy rejonu Piła — Podlasie, obejmujący:

— rysunek planu, przedstawiony na planszy pod­
stawowej stanowiący załącznik Nr 1 do zarzą­
dzenia,

— część opisową i tekst planu wraz z ustaleniami 
ogólnymi, podstawowymi wielkościami i ustale­
niami szczegółowymi stanowiącą załącznik Nr 2 
do zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wy­

działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Pile.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 

wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

Bronisław Frankowski

Uwaga: Na wnioski zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych 
nana terenie objętym zasięgiem opracowanego 
planu udzielać będzie Urząd Miejski w Pile
— Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska.

11
ZARZĄDZENIE Nr 1/79

NACZELNIKA MIASTA WAŁCZA 
z dnia 27 stycznia 1979 r.

w sprawie zmiany stawki opłaty rocznej z tytułu 
położenia i uzbrojenia terenu w mieście Wałczu usta­
lonej uchwałą nr 103/62 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wałczu z dnia 5 września 1962 r.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 22 z 1969 r., poz. 159) oraz uchwały nr 105 Rady 
Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wytycz­
nych dla ustalania opłat z tytułu korzystania z tere­
nów w miastach i osiedlach (M. P. Nr 3 z 1969 r. 
poz. 33) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1) Obszar miasta Wałcza dzieli się na cztery następu­

jące strefy:
a) centralną,
b) śródmiejską,
c) pośrednią,
d) peryferyjną.

2) Ulice należące do poszczególnych stref zamieszczo­
ne są w wykazie, stanowirącym załącznik do niniej­
szego zarządzenia.

§ 2.

Ustala się opłaty roczne za teren państwowy położony 
na terenie m. Wałcza, oddany organizacjom społecz­
nym w użytkowanie, albo innym osobom prawnym 
lub fizycznym w wieczyste użytkowanie w następują­
cej wysokości:

STREFA 
MIASTA

Stawki opłat rocznych za 1 ms terenu w zł.
wynikające z położenia wynikające z uzbrojenia terenu w urządzenia komun,

terenu w strefie

wyłącznie 
mieszkalna osiedlowa droga o naw. 

utwardź.
sieć

elektryczna
sieć 

wodociąg.
' sieć 

kanalizac.
sieć 

gazowa

centralne 
ogrzewanie 

(z daia 
czynne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

centralna 0,40 0,35 0,35 0,10 0,12 0,50 0,14 0,35

śródmiejska 0,35 0,30 0,35 0,10 0,12 0,50 0,14 0,35

pośrednia 0,25 0,20 0,35 0,10 0,12 0,50 0,14 0,35

peryferyjna 0,20 0,20 0,35 0,10 0,12 0,50 0,14 0,35 •



Nr 4 poz 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE i

§ 3.

Uchyla się wszystkie punkty i dane dotyczące m. Wał­
cza zawarte w uchwale Nr 103/62 Prezydium Powia- 
1962 r. ogłoszonej w Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Koszalinie Nr 13 z dnia 31 grudnia 1962 r. 
towej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 5 września 
poz. 91.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Wałczu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1979 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Z-ca Naczelnika Miasta 
Kazimierz Gawrowski

ZAŁĄCZNIK
DO ZARZĄDZENIA NR 1/79 NACZELNIKA MIASTA

WAŁCZA Z DNIA 27 STYCZNIA 1979 R.

1. MIASTO WAŁCZ
a) granica strefy centralnej przebiega od skrzyżo­

wania ul. Dąbrowskiego i Kościuszki, ul. Ko­
ściuszki, Kilińszczaków, PI. Wolności, Rzeczną, 
M. Buczka, Dąbrowskiego do skrzyżowania z 
ul. Kościuszki.

b) granica strefy śródmiejskiej przebiega ul. Je­
dności Robotniczej, Tysiąclecia do ul. Bohaterów 
Stalingradu, ul. Boh. Stalingradu przecinając 
ul. Bydgoską do jeziora Zamkowego, brzegiem 
j. Zamkowego do wylotu ul. Zamkowej, ul. 
Zamkową, Jasną do brzegu jeziora Raduń, brze­
giem j. Raduń do przystani „Orzeł” włącznie, 

następnie przecinając ul. Chopina na wysokości 
nr 40 i 47 do Dworca Zachodniego, wzdłuż to­
rów kolejowych do ul. Nowowiejskiej, ul. No­
wowiejską do ul. Jedności Robotniczej.

c) granica strefy pośredniej przebiega od ul. Zam­
kowej, brzegiem jeziora Zamkowego do ul. 12-go 
Lutego przecinając ją na wysokości ogrodzenia 
Cmentarza Komunalnego licząc od wylotu w 
kierunku Chwiramu, następnie po granicy 
cmentarza do Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 
przecinając ją na wysokości nr 92 do granic je­
ziora Raduń, brzegiem j. Raduń do wysokości 
skrzyżowania z ul. Chopina i do tego skrzyżo­
wania z terenem kolejowym do wysokości ul. 
Okrężnej przecinając wylot ul. Okrężnej, Mic­
kiewicza do ul. Nowomiejskiej, ul. Nowomiejską 
do wysokości nr milicyjnego 23, granicą Szpita­
la Wojskowego do ul. Gen. Stanisława Popław­
skiego przecinając ul. Gen. St. Popławskiego, 
granicą terenu ogrodnictwa wojskowego do ul. 
Żeromskiego, przecinając ul. Żeromskiego do 
rzeki Młynówki, rzeką Młynówką do ul. Lipo­
wej, ul. Lipową do ul. Wroniej, ul. Wronią do 
granicy terenów użytkowanych przez Pracowni­
cze Ogrody Działkowe i wojsko, granicą Praco­
wniczych Ogrodów Działkowych do ul. Ciasnej,

przecinając ul. Ciasną do Zaułku Chełmińskiego 
na wysokości nr 58, 56, 26, 25, 51 i 61 do granic 
terenu Jednostki Wojskowej a następnie Al. 
Zwycięstwa Wojska Polskiego, Al. Zwycięstwa 
Wojska Polskiego do terenu zajętego przez LOK 
i dalej PKS, Zakład Naprawy Autobusów, ko­
tłownię rejonową prostopadle do ul. Południo­
wej, ul. Południową do ul. Kolejowej, ul. Kole­
jową przecinając ul. Bydgoską do Jeziora Zam­
kowego.

d) tereny leżące poza strefą centralną, śródmiejską 
i pośrednią należą do strefy peryferyjnej.

KOMUNIKAT
Zespołu Redakcyjnego Dziennika Urzędowego w Pile 

o sprostowaniu błędów drukarskich

Zespół Redakcyjny Dziennika Urzędowego WRN w 
Pile zawiadamia, że w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Pile w Nr 3 poz. 7 z 1982 r. w poz. 5 po tabeli 
dodaje się pkt. 1, 2 i 3 w brzmieniu:

„1. Ochrona polega na wprowadzeniu następujących 
zakazów:

wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew, 
zrywania pączków, kwiatów, owoców i liści, 
zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew i 
wzniecania ognia,
umieszczania tablic, napisów i innych znaków,

— wchodzenia na drzewa.

2. Za wykroczenia przeciwko ograniczeniom wprowa­
dzonym zarządzeniem będą stosowane kary prze­
widziane w art. 28—30 i 32 ustawy z dnia 7 kwie­
tnia 1949 r. o ochronie przyrody z uwzględnieniem 

przepisów ustawy z dnia 20 maja 1971 r. — Kodeks 
wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 114).

3. Komunikat podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Pile”.

Ponadto w zarządzeniu Dyrektora Okręgowego Urzędu
Miar w Bydgoszczy (poz. 8) pkt. 2 i 3 winny brzmieć: 
„2) w Tarnówce w dniach od 8 do 10 kwietnia 1982 r.

’ dla miejscowości Tarnówka i sołectw ościennych

3) w Kleszczynie w dniach od 14 do 16 kwietnia 
1982 r. dla miejscowości Kleszczyna i sołectw 
ościennych”.

Przewodniczący
Zespołu Redakcyjnego

mgr Grażyna Szulżycka



I

4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto Narodowy Rank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
mer '-w należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych ..Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1281 5 82 10(0


